
 

 

UCHWAŁA NR LV/283/22 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1725, 1768 i 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXXIX/218/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok: 

1) Tabela 2a – Wydatki majątkowe na 2022 rok, w brzmieniu Tabeli Nr 2a; 

2) Załącznik Nr 1 – Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji – wg Załącznika Nr 1; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – wg Tabeli nr 3; 

4) Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy – wg Tabeli 

Nr 4; 

5) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku – wg Tabeli Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7424



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758     Różne rozliczenia 78 120,00 -55 000,00 0,00 23 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 78 120,00 -55 000,00 0,00 23 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
78 120,00 -55 000,00 0,00 23 120,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 644 197,00 0,00 120 300,00 764 497,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 7 500,00 11 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7424



    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  80104   Przedszkola  316 358,00 0,00 52 800,00 369 158,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 75 000,00 0,00 45 000,00 120 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 60 000,00 200 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 140 000,00 0,00 60 000,00 200 000,00 

855     Rodzina 28 978,02 0,00 3 699,00 32 677,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 360,00 0,00 699,00 3 059,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 436,98 0,00 122,02 559,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 
1 923,02 0,00 576,98 2 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7424



    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 1 169 660,00 1 169 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 169 660,00 1 169 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 135 660,00 135 660,00 

852     Pomoc społeczna 1 858 232,55 0,00 4 283,00 1 862 515,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 249 742,55 0,00 4 283,00 254 025,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 742,55 0,00 4 283,00 254 025,55 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 276 290,00 -1 833 680,00 0,00 4 442 610,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 6 276 290,00 -1 833 680,00 0,00 4 442 610,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7424



    0830 Wpływy z usług 1 034 000,00 -1 034 000,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
5 242 290,00 -799 680,00 0,00 4 442 610,00 

Ogółem: 43 941 924,54 -1 888 680,00 1 297 942,00 43 351 186,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 333 681,00 0,00 0,00 1 333 681,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7424



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 78 120,00 78 120,00 78 120,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 120,00 23 120,00 23 120,00 0,00 23 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 78 120,00 78 120,00 78 120,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 120,00 23 120,00 23 120,00 0,00 23 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 117 013,00 115 643,00 78 120,00 0,00 78 120,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 013,00 60 643,00 23 120,00 0,00 23 120,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 74 400,00 74 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7424



po zmianach 44 400,00 44 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 543 000,00 435 000,00 435 000,00 12 500,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 73 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 551 000,00 443 000,00 443 000,00 12 500,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 397 000,00 289 000,00 289 000,00 12 500,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 73 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 297 000,00 297 000,00 12 500,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 8 539 461,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 278 961,00 8 278 961,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 563 461,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273 961,00 8 273 961,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 539 461,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 278 961,00 8 278 961,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 563 461,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273 961,00 8 273 961,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 185 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 173 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 736 177,00 3 666 177,00 3 280 407,00 2 830 997,00 449 410,00 0,00 265 000,00 120 770,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 500,00 105 500,00 105 500,00 85 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 841 677,00 3 771 677,00 3 385 907,00 2 915 997,00 469 910,00 0,00 265 000,00 120 770,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 366 666,00 3 296 666,00 3 165 896,00 2 805 997,00 359 899,00 0,00 10 000,00 120 770,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 85 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 464 666,00 3 394 666,00 3 263 896,00 2 890 997,00 372 899,00 0,00 10 000,00 120 770,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 
przed zmianą 117 511,00 117 511,00 82 511,00 25 000,00 57 511,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7424



po zmianach 123 011,00 123 011,00 88 011,00 25 000,00 63 011,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 250 053,00 10 186 053,00 9 832 893,00 8 223 723,00 1 609 170,00 0,00 353 160,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 1 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 261 053,00 10 217 053,00 9 863 893,00 8 224 723,00 1 639 170,00 0,00 353 160,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 407 237,00 7 407 237,00 7 132 036,00 6 383 852,00 748 184,00 0,00 275 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 366 647,00 7 366 647,00 7 091 446,00 6 383 852,00 707 594,00 0,00 275 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 606 116,00 1 606 116,00 1 528 157,00 1 258 583,00 269 574,00 0,00 77 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 611 116,00 1 611 116,00 1 533 157,00 1 258 583,00 274 574,00 0,00 77 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 127 600,00 127 600,00 127 600,00 6 600,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 600,00 146 600,00 146 600,00 6 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 751 324,00 751 324,00 751 324,00 530 626,00 220 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 590,00 46 590,00 46 590,00 0,00 46 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 797 914,00 797 914,00 797 914,00 530 626,00 267 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 253 896,00 253 896,00 253 896,00 44 062,00 209 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 896,00 254 896,00 254 896,00 45 062,00 209 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 986 312,00 986 312,00 842 114,00 462 567,00 379 547,00 0,00 144 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 967 312,00 967 312,00 824 114,00 444 567,00 379 547,00 0,00 143 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
przed zmianą 127 583,00 127 583,00 126 683,00 121 032,00 5 651,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7424



po zmianach 109 583,00 109 583,00 108 683,00 103 032,00 5 651,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 113 443,02 113 443,02 64 943,02 58 482,00 6 461,02 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 699,00 3 699,00 3 699,00 3 000,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 142,02 92 142,02 68 642,02 61 482,00 7 160,02 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 059,00 3 059,00 3 059,00 0,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 62 745,00 62 745,00 62 245,00 58 482,00 3 763,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 745,00 65 745,00 65 245,00 61 482,00 3 763,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 202 479,00 2 223 682,00 2 223 682,00 52 576,00 2 171 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 797,00 1 978 797,00 1 741 797,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 151 479,00 2 172 682,00 2 172 682,00 52 576,00 2 120 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 797,00 1 978 797,00 1 741 797,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 417 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 651 056,00 651 056,00 88 056,00 57 793,00 30 263,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 674 056,00 674 056,00 88 056,00 57 793,00 30 263,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 278 980,00 110 480,00 40 480,00 10 730,00 29 750,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 3 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 280,00 116 780,00 46 780,00 13 730,00 33 050,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7424



 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 208 980,00 40 480,00 40 480,00 10 730,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 3 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 280,00 46 780,00 46 780,00 13 730,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 725 147,69 20 269 889,69 17 949 661,69 11 830 633,00 6 119 028,69 708 000,00 876 458,00 120 770,00 0,00 615 000,00 11 455 258,00 11 455 258,00 1 854 797,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 000,00 -189 000,00 -131 000,00 -18 000,00 -113 000,00 -32 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337 999,00 337 999,00 262 999,00 92 000,00 170 999,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 849 146,69 20 418 888,69 18 081 660,69 11 904 633,00 6 177 027,69 701 000,00 850 458,00 120 770,00 0,00 665 000,00 11 430 258,00 11 430 258,00 1 854 797,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7424



Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086 660,00 1 086 660,00 1 086 660,00 2 660,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 086 660,00 1 086 660,00 1 086 660,00 2 660,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086 660,00 1 086 660,00 1 086 660,00 2 660,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 086 660,00 1 086 660,00 1 086 660,00 2 660,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 74 276,55 74 276,55 74 276,55 74 076,55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 319,55 74 319,55 74 319,55 74 119,55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 433,55 2 433,55 2 433,55 2 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 476,55 2 476,55 2 476,55 2 476,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 206,00 46 206,00 46 206,00 0,00 46 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 206,00 129 206,00 129 206,00 0,00 129 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 855 799,00 1 855 799,00 896 876,00 723 126,00 173 750,00 0,00 958 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 860 039,00 1 860 039,00 896 876,00 723 126,00 173 750,00 0,00 963 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7424



 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 247 309,00 247 309,00 504,00 504,00 0,00 0,00 246 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 549,00 251 549,00 504,00 504,00 0,00 0,00 251 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 6 276 290,00 6 276 290,00 1 269 790,00 117 143,00 1 152 647,00 0,00 5 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 833 680,00 -1 833 680,00 -1 182 680,00 -63 020,00 -1 119 660,00 0,00 -651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 442 610,00 4 442 610,00 87 110,00 54 123,00 32 987,00 0,00 4 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 276 290,00 6 276 290,00 1 269 790,00 117 143,00 1 152 647,00 0,00 5 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 833 680,00 -1 833 680,00 -1 182 680,00 -63 020,00 -1 119 660,00 0,00 -651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 442 610,00 4 442 610,00 87 110,00 54 123,00 32 987,00 0,00 4 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 087 689,28 13 087 689,28 2 925 742,28 1 096 413,93 1 829 328,35 0,00 10 161 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 833 680,00 -1 833 680,00 -1 182 680,00 -63 020,00 -1 119 660,00 0,00 -651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173 943,00 1 173 943,00 1 169 703,00 2 703,00 1 167 000,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 427 952,28 12 427 952,28 2 912 765,28 1 036 096,93 1 876 668,35 0,00 9 515 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7424



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 8 278 961,00 - 5 000,00 8 273 961,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 8 278 961,00 - 5 000,00 8 273 961,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 228 961,00 - 5 000,00 8 223 961,00  

      Remont drogi gminnej w miejscowości Mokrsko Wola 394 950,00 - 5 000,00 389 950,00  

801     Oświata i wychowanie 64 000,00 - 20 000,00 44 000,00  

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 000,00 - 20 000,00 44 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 - 20 000,00 44 000,00  

      
Odnowa centrum wsi Chotów poprzez modernizację drogi gminnej, drogi 

wewnętrznej i budowę oddziału przedszkolnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu 
64 000,00 - 20 000,00 44 000,00 

 

   

Razem 11 456 628,00 - 25 000,00 11 431 628,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

758 75809 Powiat Wieluński   1 370,00 

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   37 523,00 

921 92109 Dom Kultury 250 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 311 000,00   

 Razem  561 000,00 0,00 38 893,00 

 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   30 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   15 000,00 

754 75412 Zakup zestawu ratowniczego hydraulicznego 

dla OSP Mokrsko 
  92 000,00 

754 75412 Zakup samochodu dla OSP Ożarów   600 000,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie    25 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   70 000,00 

 Razem 0,00 0,00 832 000,00 

  O G Ó Ł E M: 561 000,00 0,00 870 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7424



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień 

 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758 75809 2320 23 120,00             

758 75809 6300   1 370,00         1 370,00 

852 85231     23 120,00 23 120,00   23 120,00     

900 90002 2310   37 523,00 37 523,00     37 523,00   

Ogółem   23 120,00 62 013,00 60 643,00 0,00 23 120,00 37 523,00 1 370,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7424



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy na 2022 rok 

Treść Dział Rozdział § Plan 

DOCHODY    313 007,55 

Różne rozliczenia 758   58 982,00 

Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego  75809  23 120,00 

Dotacja celowa  otrzymana z powiatu na zadania 

bieżace realizowane na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego   2320 23 120,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  35 862,00 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu 

terytorialnego   2100 35 862,00 

Pomoc społeczna 852   254 025,55 

Pomoc dla cudziodziemców   85231  254 025,55 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu 

terytorialnego   2100 254 025,55 

WYDATKI    313 007,55 

Administracja publiczna 750   2 476,55 

Pozostała działalność  75095  2 476,55 

wydatki bieżące: w tym:    2 476,55 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    2 476,55 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2 476,55 

Oświata i  wychowanie 801   35 862,00 

Pozostała działalność  80195  35 862,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    35 862,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    35 862,00 

Pomoc społeczna 852   274 669,00 

Pomoc dla cudzoziemców  85231  274 669,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    23 624,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    504,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    251 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7424



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LV/283/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Brzeziny Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 1 200,00  1 200,00 

 Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   3 330,60  3 330,60 

Jasna Góra 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
6 000,00  6 000,00 

zakup progów zwalniających wraz z oznakowaniem 11 962,56 11 962,56  

Mokrsko I 
Remont drogi gminnej w miejscowości Mokrsko Wola 

600 60016 
45 000,00  45 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 4 314,40  4 314,40 

Mokrsko II 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
2 000,00  2 000,00 

Modernizacja drogi na Kośnik /destrukt i lampa solarna/ 3 500,00 3 500,00  

Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 1 956,23  1 956,23 

Motyl Lipie 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
752,26  752,26 

Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie Motyl-Lipie 13 000,00 13 000,00  

 Słupsko 
Remont drogi gminnej w miejscowości Słupsko wraz z chodnikiem 

600 60016 
20 000,00  20 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 874,34  2 874,34 

Komorniki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 4 000,00  4 000,00 

Krzyworzeka I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   4 087,17  4 087,17 

Krzyworzeka II 
Budowa chodnika po stronie wschodniej oraz pokrycie rowu w sołectwie 

Krzyworzeka II /wraz z wykonaniem dokumnetacji projektowej/ 
600 60016 

30 000,00  30 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 637,22  2 637,22 

Ożarów 
Remont drogi na Dobijacz 

600 60016 
45 000,00  45 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7424



Łącznie dział 600   206 614,78 28 462,56 178 152,22 

Mokrsko II 

Promocja gminy Mokrsko i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez 

organizowanie spotkań przez Klub Pasjonatów Historii Wsi Mokrsko 

750 75075 

1 000,00 1 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Koła Gospodyń 

Wiejskich 1 000,00 1 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu 

"Dworzanki" 1 000,00 1 000,00  

Ożarów Dofinansowanie KGW w Ożarowie na organizację Pikniku i Festynu 750 75075 1 314,40 1 314,40  

Łącznie dział 750   4 314,40 4 314,40 0,00 

Chotów Modernizacja Domu Luwowo Strażackiego w Chotowie 754 75412 2 000,00 2 000,00  

Mokrsko II Modernizacja budynku OSP 754 75412 24 612,19  24 612,19 

Jasna Góra Remint kuchni w Sali OSP 754 75495 4 000,00 4 000,00  

Komorniki Remont kuchni w Sali OSP 754 75495 35 486,96 35 486,96  

Łącznie dział 754   66 099,15 41 486,96 24 612,19 

Komorniki Zakup kuchni gazowo-elektrycznej do przedszkola 801 80148 2 700,00 2 700,00  

Krzyworzeka I 
Budowa ekopracowni w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 2 000,00 2 000,00  

Zakup pomocy dydaktycznych do przedszkola 801 80104 4 500,00 4 500,00  

Krzyworzeka II 
Budowa ekopracowni w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 100,00 100,00  

Zakup pomocy dydaktycznych do przedszkola 801 80104 100,00 100,00  

Mokrsko I 

Zakup bujaka na plac zabaw SZiP w Mokrsku 801 80104 1 000,00 1 000,00  

Wyposażenie nowowybudowanego boiska ZSiP w Mokrsku 801 80101 1 000,00 1 000,00  

Mokrsko II 

Zakup nowego urządzenia ZSiP w Mokrsku 801 80104 1 500,00 1 500,00  

Zakup sprzętu sportowego dla ZS i P w Mokrsku 801 80101 1 000,00 1 000,00  

Łącznie  dział 801   13 900,00 13 900,00 0,00 

Chotów 
Modernizacja oświetlenia w miejscowości Chotów 900 90015 15 000,00  15 000,00 

Modernizacja oświatlenia drogowego w miejscowości Chotów 900 90015 12 000,00  12 000,00 

Krzyworzeka I Zakup i montaż oświatlenia drogi od Pana Drygały do Pani Straszak 900 90015 9 500,00  9 500,00 

Łącznie dział 900   36 500,00 0,00 36 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7424



Chotów Działalność zespołu "Włościanie" 921 92195 1 000,00 1 000,00  

Łącznie dział 921   1 000,00 1 000,00 0,00 

Brzeziny Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzeziny 926 92601 10 858,88  10 858,88 

Mątewki 
Budowa terenu rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki, w 

skład którego wejdą boisko, plac zabaw oraz siłownia zewnętrzna 926 92601 12 771,00  12 771,00 

Słupsko Opracowanie dokumentacji projektowej na siłownię 926 92601 1 500,00  1 500,00 

Chotów 

Modernizacja Centrum sportowo-rekreacyjnego w Krzyworzece 

926 92601 3 000,00  3 000,00 

Krzyworzeka II 926 92601 1 800,00  1 800,00 

Krzyworzeka I 926 92601 16 500,00  16 500,00 

Komorniki Zakup lamp przy siłowni napowietrznej i altanie 926 92601 2 200,00  2 200,00 

Łącznie dział 926   48 629,88 0,00 48 629,88 

OGÓŁEM   377 058,21 89 163,92 287 894,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7424


		2023-09-06T11:34:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




